
JEG?
Si ja dere andre også!
“Etter at jeg takket ja til vervet som dommerkontakt i klubben min, har 

jeg hatt mye glede av “mine” dommeres fremgang. I tillegg har jeg blitt 

kjent med mange nye mennesker, og det er et spennende verv som 

har gitt meg mange positive opplevelser! Holdningen til dommere fra 

klubbens lag har blitt bedre etter noen runder innad i klubben, og flere 

spillere viser interesse for å lære seg spillereglene.”

Ønsker du mer informasjon?

På NFFs hjemmeside, www.fotball.no kan du finne mer informasjon. Du 

kan også ta kontakt med den lokale fotballkretsen, hvor dommer- 

konsulenten eller andre vil være behjelpelig med å svare på spørsmål.

   OMMER  ONTAKTKD



I NFF’s handlingsplan som er 

vedtatt for 2008-11, er mål-

settingen å ha 4000 rekrut-

teringsdommere tilgjengelig 

innen 2011. For å få til dette 

må flere begynne å domme - og 

flere holde på lengst mulig.

Et av tiltakene for å oppnå målet er å ha 

et spesielt fokus på dommerkontakten i 

klubben. Dommerkontaktens funksjoner 

skal være forankret i klubbens ledelse da 

dommerkontakten er et viktig bindeledd 

for klubbens dommere spesielt, men også 

et meget viktig ledd for positiv fokus på 

dommer-arbeid i klubb og krets og ikke 

minst med spillere, trenere, ledere og 

foresatte/foreldre.
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Dommerkontakt, jeg?  
Ja du  – fordi du har lyst til å:

•	 Se gleden til spillere som får utfolde seg fordi de har 

en god og trygg dommer

•	 Se gleden til, og glede seg med et menneske som har 
”havnet på rett hylle” i livet – uansett nivå

•	 Si til deg selv at kanskje er jeg en av årsakene til 

at en dommer havner som dommer i Tippeligaen/ 
Toppserien

•	 Ha vært med på å heve statusen til dommerne

Hovedoppgaven til dommerkontakten er:

•	 Oppfølging av klubbens eksisterende dommere, det vil 
si ivareta dommernes trivsel.

Vi har alle et felles ansvar for å ta vare på de dommerne vi har, men dommerkontaktens rolle kan bety alt for at dom-

merne skal trives med dommergjerningen.  En dommer som trives synes det er moro å bruke hele sesongen for at bl.a. 

noens håpefulle skal få holde på med det de synes er morsomst her i verden.  Vi ønsker å heve dommerens status!
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